
Zarządzenie Nr 93/15 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 3 czerwca 2015 roku  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakładowego planu kont 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2013r., poz. 330, poz. 613, z 2014r., poz. 768, poz. 1100, z 2015r., poz. 4) oraz § 15 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013r., poz. 289 j.t.) zarządzam, 

co następuje:  

      § 1 

W Zarządzeniu Nr 386/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 04 czerwca 2013 roku w 

sprawie: zakładowego planu kont, zmienionym zarządzeniami: Nr 452/14 z dnia 03 stycznia 

2014 roku, Nr 486/14 z dnia 26 marca 2014 roku, Nr 521/14 z dnia 10 czerwca 2014r., Nr 

541/14 z dnia 11 sierpnia 2014r., Nr 38/15 z dnia 18 lutego 2015r., Nr 87/15 z dnia 22 maja 

2015r., wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 3 „Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów do 

wypłaty” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 4 „Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów 

księgowych pod względem merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości udzielonych 

zamówień publicznych, celowości i oszczędności poniesionych wydatków” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik Nr 6 „Wykaz programów komputerowych wykorzystywanych do prowadzenia 

ksiąg rachunkowych przy użyciu komputera”  otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

       

      § 2 

       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                               /-/ Jarosław Borowski 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 93/15 

        Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

        z dnia 3 czerwca 2015r. 

        zmieniającego zarządzenie w sprawie  

        Zakładowego planu kont 

 

 

 

W z o r y   p o d p i s ó w 

Osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów do wypłaty 

 

Lp. Nazwisko i imię stanowisko Wzór podpisu 

1. Borowski Jarosław Burmistrz Miasta  

2. Zwolińska Bożena Teresa Zastępca Burmistrza  

3. Korycka Tamara Sekretarz Miasta  

4. Szkoda Anna Skarbnik Miasta  

5. Korzeniewska Ludmiła Główna księgowa  

6. Zdanowicz Irena Inspektor  

7. Malewska Anna Inspektor  

 

 

 

                                                                                           BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                                /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 



 

 

        Załącznik Nr 2 

        do Zarządzenia Nr 93/15 

        Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

        z dnia 3 czerwca 2015r. 

        zmieniającego zarządzenie w sprawie  

        Zakładowego planu kont 

 

 

W z o r y   p o d p i s ó w 

Osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości udzielonych zamówień publicznych, 

celowości i oszczędności poniesionych wydatków 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 

1. Borowski Jarosław Burmistrz Miasta  

2. Zwolińska Bożena Teresa Zastępca Burmistrza  

3. Korycka Tamara Sekretarz Miasta  

4. Szkoda Anna Skarbnik Miasta  

5. Korzeniewska Ludmiła Główna księgowa   

6. Gościk Urszula Kierownik Referatu  

7. Owerczuk Nina Inspektor  

8. Mierzwińska Jolanta Inspektor  

9. Gawryluk-Malinowska Edyta Inspektor  

10. Bartoszuk Jerzy Kierownik Referatu  

11. Szatyłowicz Halina Z-ca  Kierownika   

12. Strapczuk Jarosław Inspektor  

13. Prus Kazimierz Kierownik Referatu  

14. Syczewska Irena Inspektor  



15. Jakubowski Eugeniusz Kierownik Referatu  

16. Samocik Ludmiła Inspektor  

17. Borawska Elżbieta Inspektor  

18. Sokołowski Bogdan Kierownik Referatu  

19. Białokozowicz Jerzy Inspektor  

20. Jurczuk Walentyna Kierownik Referatu  

21. Wołosik Wiesława Z-ca Kierownika  

22. Porycki Janusz Kierownik Referatu  

23. Simoniuk Nona Inspektor  

 

 

                                                                                          BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                               /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Załącznik Nr 3 

        do Zarządzenia Nr 93/15 

        Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

        z dnia  3 czerwca 2015r. 

        zmieniającego zarządzenie w sprawie  

        Zakładowego planu kont 

 

 

 

Wykaz programów komputerowych wykorzystywanych 

do prowadzenia ksiąg rachunkowych przy użyciu komputera 

 

 

1. Program autorstwa Usługi Informatyczne INFO-SYSTEM , Roman i Tadeusz Groszek s.j., 

05-120 Legionowo, ul. Piłsudskiego 31/240  -  Budżet (wersja WIN) + 6 stanowisk – system 

księgowości budżetowej z planowaniem. Wersja 2015.0.150.318.150.428 z dnia 28-04-2015r. 

2. Program autorstwa Centrum Informatyki “ZETO” S.A. 15-048 Białystok, ul. Skorupska 9, 

w tym: 

a) FISKUS.net – Podatki, 

b) FISKUS.net – Pojazdy, 

c) FISKUS.net – JGU, 

d) FISKUS.net – Kody paskowe – zwrotki, 

e) FISKUS.net – Import raportów kasowych, 

f) FISKUS.net – Opłaty( użytkowanie wieczyste, opłata adiacencka, czynsz dzierżawny), 

g) FISKUS.net - zajęcie pasa drogowego – wymiar i księgowość, 

h) FISKUS.net – sprzedaż mienia, 

i) FISKUS.net – opłata targowa, 

j) FISKUS.net – opłata za koncesje, 

k) FISKUS.net – Gospodarka odpadami 

 Wersja programu v.3 z dnia 28-02-2014r., 

l) KASA do Windows, wersja: 2015.0.2.1.327.429, wersja bazy: 150327 z dnia 29-04-2015r. 

3. Kadry – płace – “SOFTAR” Spółka z o.o. 03-801 Warszawa, ul. Zamoyskiego 47 – za 

pośrednictwem dystrybutora Bogdan Simonienko “Usługi Komputerowe”, 17-100 Bielsk 

Podlaski, ul. Żeromskiego 22 m. 6 oraz Baza Audyt wewnętrzny. 

Wersja Kadry – płace v 6.4.348 – 2 użytkowników połączenie z systemem PŁATNIK v 2.1. 

Audyt wewnętrzny Systemu v 1.2. Wersje programów z dnia 30.01.2014r. 

Wersja Bazy 5.0 z dnia 04.11.2014r. 

System: BAPLDP Deklaracje podatkowe, wersja 1.00 z dnia 16-12-2014r. 

4. System Środki trwałe (wersja WINDOWS) – “ETOB” Spółka z o.o. 15-394 Białystok, ul. 

Celownicza 29A. 

System Ewidencji Środków Trwałych to: 



- Program Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – wersja 2.4.4.0 z dnia 01-01-

2015r.  

- Program Wyposażenie wersja 2.8.3.0 z dnia 10-01-2014r. 

5. Rejestr VAT – InterBase – Windows, program U.I. INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz 

Groszek s.c., 05-120 Legionowo, ul. Piłsudskiego 31/240. 

Wersja programu 2015.5.58.3.4, wersja bazy danych 150227 z dnia 04  marca 2015r. 

6. BeSTi@ - właściciel Ministerstwo Finansów – 4.009.03.00 z dnia 09-04 -2015r. 

7. Wyżej wymienione programy komputerowe zatwierdza się do stosowania w Urzędzie 

Miasta. Załączone do programów instrukcje zawierają opis przeznaczenia programów, sposób 

działania i przetwarzania danych znajdują się w dyspozycji pracowników obsługujących dany 

program.  

 

 

 

                                                                                           BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                                /-/ Jarosław Borowski 

 


